Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Тридцать  пятая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27.06. 2013 г.       № 35/2583                                                          г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение
городского совета № 28/1906 от 29.11.2012г.»

          Рассмотрев заявления гражданина Гайдамашко Юрия Сергеевича о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета «О  предоставлении в аренду земельного участка» № 28/1906 от 29.11.2012 года, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского совета № 28/1906 от 29.11.2012 года «О  предоставлении в аренду земельного участка».
1.1  Пункт 1  решения городского совета № 28/1906 от 29.11.2012 года изложить в следующей редакции:
«Предоставить в аренду гражданину Гайдамашко Юрию Сергеевичу  сроком на 2 года земельный участок площадью 0,0600 га для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений, расположенный в г. Краснодон, ул. Фурманова, 8».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ